
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 업무과

정책: 상수도ㆍ식수관리

단위: 상수도사업(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 상수도사업특별회계 전체

업무과 33,203,763 32,596,542 607,221

국 45,732 45,732 0

도 14,000 0 14,000

시 33,144,031 32,550,810 593,221

상수도ㆍ식수관리 23,020,158 22,468,833 551,325

국 45,732 45,732 0

도 14,000 0 14,000

시 22,960,426 22,423,101 537,325

상수도사업(상수도사업특별회계) 23,020,158 22,468,833 551,325

국 45,732 45,732 0

도 14,000 0 14,000

시 22,960,426 22,423,101 537,325

정수관리 8,646,190 8,242,865 403,325

206 재료비 8,399,190 7,995,865 403,325

01 재료비 8,399,190 7,995,865 403,325

○광역상수도 정수구입비

7,594,190 7,190,865 403,325경정 7,594,190,000원

수도시설 및 누수방지 6,077,578 5,947,578 130,000

206 재료비 447,000 457,000 △10,000

01 재료비 447,000 457,000 △10,000

○계량기 동파 방지 덮개 구입 0 10,000 △10,000경정 0원

305 배상금등 27,000 7,000 20,000

01 배상금등 27,000 7,000 20,000

○상수도 누수 피해 민간인 보상금

25,000 5,000 20,000경정 25,000,000원

401 시설비및부대비 4,700,940 4,580,940 120,000

01 시설비 4,695,000 4,575,000 120,000

○관 파열 포장 복구공사 90,000 80,000 10,000

○시가지 민원 해소(급수 취약지)사업[3.0km]

710,000 600,000 110,000

경정 90,000,000원

경정 710,000,000원

상수도 요금 징수 322,521 320,521 2,000

207 연구개발비 2,000 0 2,000

02 전산개발비 2,000 0 2,000

○상하수도요금 신용카드 결제 시스템 구축(읍

면동) 2,000 0 2,0002,000,000원

취.정수시설 개량사업 2,333,000 2,345,000 △12,000

401 시설비및부대비 2,333,000 2,345,000 △12,000

01 시설비 2,333,000 2,345,000 △12,000

○원주정수장 수질 정화 수중 폭기시설 설치

0 12,000 △12,000경정 0원

동파 방지용 계량기 보온팩 보급 지원사업 28,000 0 28,000

도 14,000 0 14,000



부서: 업무과

정책: 상수도ㆍ식수관리

단위: 상수도사업(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 14,000 0 14,000

206 재료비 28,000 0 28,000

도 14,000 0 14,000

시 14,000 0 14,000

01 재료비 28,000 0 28,000

○동파 방지용 계량기 보온팩 구매

28,000 0 28,00028,000,000원

도 14,000 0 14,000

시 14,000 0 14,000

재무활동(업무과) 2,001,831 2,000,785 1,046

보전지출(상수도사업특별회계) 2,001,831 2,000,785 1,046

보조금반환 1,046 0 1,046

802 반환금기타 1,046 0 1,046

01 국고보조금반환금 1,046 0 1,046

○2012 상수원보호구역 주민지원사업

1,046 0 1,0461,046,000원

행정운영경비(업무과) 7,727,079 7,682,951 44,128

기본경비(상수도사업특별회계) 1,476,736 1,432,608 44,128

기본경비 1,476,736 1,432,608 44,128

201 일반운영비 1,186,616 1,155,616 31,000

01 사무관리비 418,716 405,716 13,000

○6. 임차료 85,640 72,640 13,000

▷관 파열 수선 장비 임차료

83,000 70,000 13,000경정 83,000,000원

02 공공운영비 767,900 749,900 18,000

○4. 차량선박비 30,655 19,655 11,000

▷특수차(급수살수) 6,356 4,356 2,000

▷화물차(중형) 7,474 4,474 3,000

▷화물차(소형) 12,832 6,832 6,000

○3.시설장비유지비 7,000 0 7,000

▷상하수도요금 관리 프로그램(다자녀가구 요

금 할인) 보수 7,000 0 7,000

경정 6,356,000원

경정 7,474,000원

경정 12,832,000원

7,000,000원

204 직무수행경비 103,328 103,200 128

01 직책급업무수행경비 7,328 7,200 128

○4급 기관장 4,928 4,800 128경정 4,928,000원

405 자산취득비 51,900 38,900 13,000

01 자산및물품취득비 51,900 38,900 13,000

○상하수도요금 신용카드 결제 단말기

13,000 0 13,000520,000원*25대

예비비 454,695 443,973 10,722

예비비(상수도사업특별회계) 454,695 443,973 10,722



부서: 업무과

정책: 예비비

단위: 예비비(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예비비 454,695 443,973 10,722

801 예비비 454,695 443,973 10,722

01 예비비 454,695 443,973 10,722

○사업예산 예비비 254,695 243,973 10,722경정 254,695,000원


